除招标文件外，招标人在招标期间发出的澄清、修改、补充、

补遗和其它有效正式函件等内容均是招标文件的组成部分

（如有）。

2.2.1
投标人要求澄清招标文件的截

止时间
递交投标文件的截止之日 10 日前

2.2

招标人对已发出的招标文件主

动进行必要的澄清或修改的截

止时间

澄清与修改的内容可能影响投标文件编制的，应当在递交投

标文件的截止之日 15 日前

2.2.2 投标截止时间 详见招标公告

3.3.1 投标有效期 90 日历天（投标截止之日起）

3.4.1 投标保证金

☑设投标保证金，投标保证金为：壹拾伍万元整（¥150000.

00 元）；

□不设投标保证金；

递交方式：详见招标公告。

3.5.2 近年财务状况的年份要求 2022 年 1 月 1日以来

3.5.3
近年发生的诉讼及仲裁情况的

年份要求
2022 年 1 月 1日以来

3.6
近年完成的类似项目的年份要

求
2022 年 1 月 1日以来

3.7
是否允许递交备选投标

方案

☑不允许

□允许，备选投标方案的编制要求见附表七“备选投标方案

编制要求”，评审和比较方法见第三章“评标办法”

3.8.3 签字盖章要求

1、所有要求单位盖章的位置，投标人应加盖其单位电子公